Минобрнауки России
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

ИНСТИТУТ РАДИОТЕХНИКИ И ЭЛЕКТРОНИКИ
им. В.А. КОТЕЛЬНИКОВА РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИРЭ им. В.А.Котельникова РАН)

ПРИКАЗ

jl/ -/-/ 2,СУ/~
Об утверждении состава комиссии
по профилактике коррупционных и иных
правонарушений, этике и соблюдению требований
к поведению и урегулированию конфликта интересов·

№ /{7/,) t) rJ
(/

г. Москва

Во изменение § 3 приказа № 3 8 о.д. от 26.11.2014 г. «О профилактике
коррупционных и иных правонарушений» и приказа № 18 о.д. от 22.03.2017 г. «Об
утверждении состава комиссии по этике, соблюдению требований к поведению и
урегулированию конфликта интересов», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1
Именовать комиссию по этике, соблюдению требований к поведению и

урегулированию конфликта интересов комиссией по профилактике
коррупционных и иных правонарушений, этике и соблюдению требований к
поведению и урегулированию конфликта интересов.

§2
Утвердить комиссию по профилактике коррупционных и иных

правонарушений, этике и соблюдению требований к поведению и урегулированию
конфликта интересов в составе:

зам. директора к.т.н. Ладнушкин С.М. - председатель комиссии
зам. директора д.ф.-м.н. Зайцев-Зотов С.В. - зам. председателя комиссии
зам. директора к.ф.-м.н. Корниенко В.Н. - зам. председателя комиссии
помощник директора Лапина Т.В. - секретарь комиссии
зам. директора к.э.н. Александрова А.А. - член комиссии
председатель профкома к.ф.-м.н. Кинев Н.В. - член комиссии
член профкома д.т.н., проф. Олейников А.Я. - член комиссии
зав. отделом кадров Сидоренко Т.Б. - член комиссии
ученый секретарь к.ф.-м.н. Чусов И.И. - член комиссии
руководитель подразделения, в котором возник конфликт интересов
(в случае рассмотрения возникшего конфликта интересов)- член комиссии

Директор ИРЭ им. В.А.Котельникова РАН
чл.-корр. РАН~ j 1 ~ (, iJ1~

С.А.Никитов

	Page 1
	Titles
	ПРИКАЗ
	jl / -/-/ 2,СУ/~
	№ /{7/,) t) rJ
	~ j 1
	~ (, iJ1~

	Images
	Image 1